APRUvHuT
Em \c) Díscussão por\à+"oíiú

120 :u^

de Saaa &mes

1)

/ II

Artío - Fica o podêr Executivo Municipal de Mococa, Estado de São paulo,
autorizado a abrir crédito Adicional Especlal no orçarnento do exercÍcio financeiro de 2023, no
valor de R$ 16.008,89 (dezesseis mil e oito reáis e oitenta e nove centavos), observadas as
seguintes classificaçÕes institucional, Íuncional programática e econômica:

09. S.M DE SAÚDE
09.04 - ATENÇÃO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL
í0.302.0079.2018. BLOCO MAC.IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICORDIA

[...]

"Autoriza a abertwa de crédito adicional especial e ü outras

providências. "

AÍ.lo - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa Estado de São Paulo, autorizado a abrir

Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no valor de R$

16.008,89 (dezesseis mil e oito reais e oitenta e nove centavos), observadas as seguintes

classificações institucional, funcional prograrnática e econômica:

09 - S.M DE SAUDE

09.04. ATENÇÃO OP UENN E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL

10.302.0079.2018 - BLOCO MAC .IRMANDADE SANTA CASA DE MSERICORDIA